
    
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI 

 
N°          73  
 
 
 
 
Data  28.04.2014 

   OGGETTO:     
     
                  AGGIORNAMENTO ALBO BENEFICIARI PROVVIDENZE 
                                       DI NATURA ECONOMICA 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno 28 del mese di Aprile , nel proprio ufficio. 

 
 

  IL RESPONSABILE  DEI  SERVIZI GENERALI    
   

     
   
       Visto il Decreto Sindacale prot. n° 2403 del 13.03.2014 che ha attribuito alla Sottoscritta la 
posizione organizzativa, ai sensi dell’art. 50, comma 10 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n° 
267/2000 e dell’art. 8 e segg. del C.C.N.L.                 
 
      Considerato che ai sensi del comma 3, art. 163 del T.U.E.L. è autorizzato l’esercizio provvisorio; 
 
      Preso atto che ai sensi dell’art.22 della L. 30 Dicembre 1991 n° 412 è stato istituito l’Albo dei 
beneficiari di provvidenze di natura economica; 
 
     Rilevato che, ai sensi di quanto previsto dal D.P.R. 7 Aprile 2000, n° 118, risulta abrogato 
l’obbligo di trasmissione dell’aggiornamento dell’Albo alla Presidenza del Consiglio dei Ministri; 
 
    Rilevato, altresì, che l’art. 2 del citato D.P.R. 118/2000 dispone che i soggetti preposti alla tenuta 
dell’Albo provvedono all’informatizzazione dello stesso, consentendone l’accesso gratuito, anche per 
via telematica; 
 
   Considerata la necessità, in attuazione delle richiamate disposizioni di legge, di aggiornare l’albo 
con le erogazioni effettuate nell’esercizio finanziario 2013; 
 
   Ritenuto dover rendere disponibile la consultazione dell’albo sul sito istituzionale del 
Comune,anche al fine di garantire la trasparenza voluta dal legislatore con il D.L. 83/2012 conv. in 
legge 134/2012; 
 
   Visto il D.P.R.n° 118/2000”Regolamento recante norme per la semplificazione del procedimento 
per la disciplina degli albi dei beneficiari di provvidenze di natura economica, a norma dell’art. 20, 
comma 8, della L. 15 Marzo 1997, n° 59; 
 
  Visto il regolamento per la concessione di contributi, ausili finanziari ecc. approvato con 
deliberazione di C.C. n° 26/2000; 
 
  Visto l’elenco relativo alle erogazioni effettuiate nell’esercizio finanziario 2013 in Favore di soggetti 
pubblici o privati; 
 
 Riscontrata la regolarità dei criteri seguiti per la compilazione; 
 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908300 Fax: 0863995412 



Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto il T.U.E.L. 
 
Visto il Regolamento di Contabilità;      
 
 
 
 

                        DETERMINA 
 
 

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato e trascritto, aggiornare 
l’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica ai sensi del D.P.R. n° 118/2000 - esercizio 
finanziario 2013; 
 
Dare atto che l’aggiornamento dell’Albo, relativo all’anno 2013, depositato in Segreteria e pubblicato 
sul sito istituzionale del Comune, può essere consultato da ogni cittadino; 
 
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
on line per 15 giorni consecutivi e nell’apposita sezione presente sul sito istituzionale dell’Ente. 
  

 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 
147 bis del T.U.E.L. 
 
          IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             F.to Dott. sa Marzano Sabrina 
                                               _______________________________           
 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Si attesta la regolarità contabile del presente atto nonché la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 
147 bis e 151 c. 4 del T.U.E.L. 
 
IMP. N.               DEL  
  
 
Carsoli lì 13/05/2014 
 

                                                  IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO                 
                                                                            FINANZIARIO 

                                    F.to   Dott.sa Anna Maria D’Andrea 
                                                                                  ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                                  
 

 
 
 
 
 
La presente determinazione viene trasmessa oggi 13/05/2014: 

 
 
-  All’Albo Pretorio On Line 
- Sezione “trasparenza” – Albo Beneficiari    
                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to  Dott.ssa Sabrina Marzano  
 

                       _________________ 
 

_______________________________________________________________________ 
 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On line per 15 giorni  
 
consecutivi dal ____________ al ______________  

 
 
 
Carsoli lì ________________ 
 
 
                                                                                     IL RESPONSABILE DELLE              
                                                                                              PUBBLICAZIONI 
                                                                                 
                                                                 
                                                                                 ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prot. n.  4182   del   13.05.2014 



 
 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 
 
 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 
Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede: 

- sono state redatte in carta intestata dalle ditte creditrici e riportano l’indicazione del codice   fiscale; 
- sono regolari agli effetti dell’I.V.A. e/o della tassa di quietanza; 
 

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno; 
 
 
 

A U T O R I Z Z A  
 
 
 

l’emissione del mandato di pagamento di €. _________________ a favore delle Ditte creditrici  
 
 
come sopra identificate, sull’intervento n. _______  dell’esercizio finanziario ___________  
 
 
(impegno n. ______ anno __________). 
 
 
 

Dalla Residenza Comunale, lì_______________ 
 
 
 
 
                                                                                       IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                            DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

                  ___________________________ 
 
 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
Emesso mandato n. _________ in data __________________ 
 
 
                        
                         IL CONTABILE    
     
                                                                           --------------------------------------- 



 

 
COMUNE DI CARSOLI 

 
Provincia di L’Aquila 

 
 

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE 
 

DI NATURA ECONOMICA 
 

EROGATE NELL’ESERCIZIO 2013 
 
 

Articolo 22- Legge 30.12.1991, n. 412 



Comune di Carsoli    (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

1 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 8 08/01/2013

2 M. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 9 08/01/2013

3 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 214 04/02/2013

4 V. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 2.000,00 232 06/02/2013

5 A. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 245 08/02/2013

6 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 243 08/02/2013

7 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 243 08/02/2013

8 F. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 243 08/02/2013

9 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 360,00 243 08/02/2013

10 L. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 400,00 244 08/02/2013

11 M. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 400,00 244 08/02/2013

12 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 600,00 243 08/02/2013

13 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 272 18/02/2013

14 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 389 28/02/2013

15 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 408 01/03/2013

16 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 405 01/03/2013

17 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 405 01/03/2013

18 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 406 01/03/2013

19 F. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 405 01/03/2013

20 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 405 01/03/2013

21 L. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 407 01/03/2013

22 M. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 407 01/03/2013

Persone FisicheAssistenza e sicurezza sociale

Pagina 1



Comune di Carsoli    (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Persone FisicheAssistenza e sicurezza sociale

23 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 408 01/03/2013

24 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 405 01/03/2013

25 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 653 02/04/2013

26 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 652 02/04/2013

27 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 652 02/04/2013

28 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 654 02/04/2013

29 F. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 652 02/04/2013

30 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 652 02/04/2013

31 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 653 02/04/2013

32 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 652 02/04/2013

33 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 800 02/05/2013

34 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 799 02/05/2013

35 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 799 02/05/2013

36 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 801 02/05/2013

37 F. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 799 02/05/2013

38 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 799 02/05/2013

39 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 800 02/05/2013

40 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 799 02/05/2013

41 C. R.A. Assegnazione contributo a persone fisiche 400,00 817 03/05/2013

42 T. L. Assegnazione contributo a persone fisiche 500,00 817 03/05/2013

43 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 965 03/06/2013

44 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 964 03/06/2013

Pagina 2



Comune di Carsoli    (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Persone FisicheAssistenza e sicurezza sociale

45 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 964 03/06/2013

46 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 966 03/06/2013

47 F. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 964 03/06/2013

48 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 964 03/06/2013

49 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 965 03/06/2013

50 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 964 03/06/2013

51 D.G. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 983 17/06/2013

52 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1108 01/07/2013

53 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1107 01/07/2013

54 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 1107 01/07/2013

55 F. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1107 01/07/2013

56 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 1107 01/07/2013

57 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1108 01/07/2013

58 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1107 01/07/2013

59 C. .N. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 1179 10/07/2013

60 D.A. S. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1180 10/07/2013

61 F. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1179 10/07/2013

62 S. R. Assegnazione contributo a persone fisiche 350,00 1179 10/07/2013

63 C. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 1329 26/07/2013

64 D.L. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 1330 26/07/2013

65 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1351 01/08/2013

66 C. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 1352 01/08/2013

Pagina 3



Comune di Carsoli    (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Persone FisicheAssistenza e sicurezza sociale

67 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1350 01/08/2013

68 D.A. S. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1351 01/08/2013

69 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 1350 01/08/2013

70 F. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1350 01/08/2013

71 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 1350 01/08/2013

72 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1351 01/08/2013

73 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1350 01/08/2013

74 D.S. I. Interventi politiche sociali 332,25 1381 20/08/2013

75 D.O. L. Interventi politiche sociali 332,25 1381 20/08/2013

76 D.G. I. Interventi politiche sociali 332,25 1381 20/08/2013

77 M. F. Interventi politiche sociali 332,25 1381 20/08/2013

78 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1515 02/09/2013

79 C. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 200,00 1516 02/09/2013

80 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1514 02/09/2013

81 D.A. S. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1515 02/09/2013

82 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 1514 02/09/2013

83 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 1514 02/09/2013

84 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1515 02/09/2013

85 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1514 02/09/2013

86 D.N. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1545 20/09/2013

87 V. C. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 1544 20/09/2013

88 D.S. I. Interventi politiche sociali 332,25 1542 20/09/2013

Pagina 4



Comune di Carsoli    (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Persone FisicheAssistenza e sicurezza sociale

89 D.G. I. Interventi politiche sociali 332,25 1542 20/09/2013

90 D.O. L. Interventi politiche sociali 332,25 1542 20/09/2013

91 M. F. Interventi politiche sociali 332,25 1542 20/09/2013

92 R. L.P. Assegnazione contributo a persone fisiche 50,00 1648 25/09/2013

93 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1663 01/10/2013

94 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1662 01/10/2013

95 D.A. S. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1663 01/10/2013

96 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 1662 01/10/2013

97 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 1662 01/10/2013

98 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1663 01/10/2013

99 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1662 01/10/2013

100 C. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1669 09/10/2013

101 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1670 09/10/2013

102 F. C. Interventi politiche sociali 332,25 1668 09/10/2013

103 G. A. Interventi politiche sociali 221,50 1667 09/10/2013

104 J. G. Interventi politiche sociali 221,50 1667 09/10/2013

105 B. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 1796 24/10/2013

106 D.G.B. S. Assegnazione contributo a persone fisiche 120,00 1796 24/10/2013

107 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1835 04/11/2013

108 C. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1837 04/11/2013

109 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1834 04/11/2013

110 D.A. S. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1837 04/11/2013

Pagina 5



Comune di Carsoli    (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Persone FisicheAssistenza e sicurezza sociale

111 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 1834 04/11/2013

112 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1836 04/11/2013

113 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 1834 04/11/2013

114 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 1835 04/11/2013

115 R. L.P. Assegnazione contributo a persone fisiche 50,00 1837 04/11/2013

116 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 1834 04/11/2013

117 F. C. Interventi politiche sociali 170,40 1839 04/11/2013

118 F. C. Interventi politiche sociali 161,85 1838 04/11/2013

119 G. A. Interventi politiche sociali 221,50 1838 04/11/2013

120 J. G. Interventi politiche sociali 221,50 1838 04/11/2013

121 A. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 2011 02/12/2013

122 C. G. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 2012 02/12/2013

123 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 2010 02/12/2013

124 D.A. S. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 2012 02/12/2013

125 D. A. Assegnazione contributo a persone fisiche 100,00 2010 02/12/2013

126 F. M. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 2011 02/12/2013

127 G. P. Assegnazione contributo a persone fisiche 180,00 2010 02/12/2013

128 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 2011 02/12/2013

129 R. L.P. Assegnazione contributo a persone fisiche 50,00 2012 02/12/2013

130 R. F. Assegnazione contributo a persone fisiche 300,00 2010 02/12/2013

131 G. A. Interventi politiche sociali 221,50 2022 05/12/2013

132 J. G. Interventi politiche sociali 221,50 2022 05/12/2013

Pagina 6



Comune di Carsoli    (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Persone FisicheAssistenza e sicurezza sociale

133 C. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 50,00 2045 11/12/2013

134 A. G. Interventi politiche sociali 332,25 2058 12/12/2013

135 D.N. V. Interventi politiche sociali 332,25 2058 12/12/2013

136 G. S. Interventi politiche sociali 166,15 2059 12/12/2013

137 D.N. I. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 2066 13/12/2013

138 P. V. Assegnazione contributo a persone fisiche 150,00 2065 13/12/2013

139 N. G.C. Interventi politiche sociali 1.000,00 2190 19/12/2013

30.312,15Totale Assistenza e Sicurezza Sociale - Persone Fisiche

Pagina 7



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

1 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 750,00 180 23/01/2013

2 DITTA LINEAPERTA SRL Assistenza anziani 580,32 183 25/01/2013

3 ANCI Adotta un Comune 
Terremotato 1.000,00 201 26/01/2013

4 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 900,00 254 11/02/2013

5 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 900,00 459 19/03/2013

6 CROCE ROSSA ITALIANA Attività sociali e socio 
assistenziali 1.000,00 639 28/03/2014

7 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 802,23 647 29/03/2013

8 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 900,00 794 24/04/2013

9 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 363,29 832 09/05/2013

10 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 776,41 831 09/05/2013

11 L.C.MATESE IMPRESA SOCIALE SRL Ricovero minori e anziani 2.178,00 830 09/05/2013

12 L.C.MATESE IMPRESA SOCIALE SRL Ricovero minori e anziani 1.116,00 829 09/05/2013

13 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 900,00 844 10/05/2013

14 DITTA MANIAGRAFICA DI DI GIOVANNI DANIELA Liena amica 121,81 1095 25/06/2013

15 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 856,71 1150 04/07/2013

Denominazione

Settore:
Persone Giuridiche 
pubbliche o private, 
associazioni, altri organismi

Soggetti:Assistenza e sicurezza sociale

Pagina 1



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° delDenominazione

Settore:
Persone Giuridiche 
pubbliche o private, 
associazioni, altri organismi

Soggetti:Assistenza e sicurezza sociale

16 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 1.007,76 1150 04/07/2013

17 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 900,00 1151 05/07/2013

18 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 802,23 1168 09/07/2013

19 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 900 1173 10/07/2013

20 DITTA LINEAPERTA SRL Assistenza anziani 580,65 1335 26/07/2013

21 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 900,00 1537 18/09/2013

22 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 190,01 1673 09/10/2013

23 INI CANISTRO S.P.A. Ricovero minori e anziani 586,59 1673 09/10/2013

24 L.C.MATESE IMPRESA SOCIALE SRL Ricovero minori e anziani 1.656,00 1671 09/10/2013

25 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 1.527,53 1821 30/10/2013

26 PASSAGGI SRL Attività sociali e socio 
assistenziali 450,00 1822 31/10/2013

27 DITTA LINEAPERTA SRL Assistenza anziani 580,35 1853 14/11/2013

28 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza prima infanzia 2.376,15 1854 14/11/2013

25.602,04Totale Assistenza e Sicurezza Sociale - Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri organismi

Pagina 2



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

0,00Totale Attività Sportive e ricreative del tempo libero - Persone 
Fisiche

Settore:

NEGATIVO

Persone FisicheSoggetti:Attività  sportive e ricreative del tempo 
libero



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

1 IL MONDO IN UNA STANZA Centro Aggregazione 1.000,00 186 25/01/2013

2 PARROCCHIA SANTA VITTORIA V.M. Centro Aggregazione 1.000,00 199 25/01/2013

3 COOPERATIVA SOCIALE PROMETEO Ludoteca 1.733,00 194 25/01/2013

4 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Giardini Estivi 550,00 246 08/02/2013

5 SOCIETA' IL MONDO IN UNA STANZA 2 Giardini Estivi 950,00 246 08/02/2013

6 ASSOCIAZIONE A.S.D. ATLETICA CARSOLI Manifestazione Sportiva 200,00 2050 12/12/2013

5.433,00Totale Attività Sportive e ricreative del tempo libero -  Persone 
Giuridiche pubbliche o private, associazioni, altri organismi

Settore:
Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri 
organismi

Denominazione

Soggetti:Attività sportive e ricreative del tempo libero



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

0,00Totale Attività culturali ed educative - Persone Fisiche

Settore:

NEGATIVO

Persone FisicheSoggetti:Attività culturali ed educative



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

1 CONFR S.BERARDO-PARROCCHIA S.NICOLA Attività Culturale 500,00 242 06/02/2013

2 PRO LOCO PIETRASECCA Promozione Riserva 
Naturale 1.350,00 241 06/02/2013

3 COMPLESSO BANDISTICO SANTA VITTORIA Scuola musica 300,00 241 06/02/2013

4 COOPERATIVA SOCIALE "BUBUSETTETE" Attività Culturale 200,00 242 06/02/2013

5 COMITATO FESTE  "CARSOLIAMO 2013" Promozione Riserva 
Naturale 1.500,00 1342 29/07/2013

3.850,00Totale Attività Culturali ed educative -  Persone Giuridiche 
pubbliche o private, associazioni, altri organismi

Settore:
Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri 
organismi

Denominazione

Soggetti:Attività culturali ed educative



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2012
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Soggetti:

n° Cognome Nome Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

1 A. F. Contributo Crollo Palazzina 240,00 656 05/04/2013

2 D.I. M. Contributo Crollo Palazzina 330,00 656 05/04/2013

3 D.O. V. Contributo Crollo Palazzina 810,00 656 05/04/2013

4 I. A. Contributo Crollo Palazzina 240,00 656 05/04/2013

5 M. D. Contributo Crollo Palazzina 730,00 656 05/04/2013

6 P. L. Contributo Crollo Palazzina 540,00 656 05/04/2013

7 R. C. Contributo Crollo Palazzina 330,00 656 05/04/2013

8 R. R. Contributo Crollo Palazzina 730,00 656 05/04/2013

3.950,00

Persone FisicheInterventi straordinari

Totale Interventi Straordinari - Persone Fisiche



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Finalità dell'intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

1

4

5

0,00

NEGATIVO

Totale Interventi straordinari -  Persone Giuridiche pubbliche o 
private, associazioni, altri organismi

Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri 
organismi

Denominazione

Soggetti:Interventi straordinariSettore:



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

n° Persone fisiche Persone 
Giuridiche Totale

1 30.312,15 25.602,04 55.914,19

2 0,00 5.433,00 5.433,00

3 0,00 3.850,00 3.850,00

4 3.950,00 0,00 3.950,00

34.262,15 34.885,04 69.147,19Totale

Settore

Assistenza e sicurezza sociale

Quadro riassuntivo

Attività sportive e ricreative del tempo libero

Attività culturali ed educative

Interventi straordinari


